
2542-12 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19.04.2012 № 168 

О протесте исполняющего обязанности  
прокурора Пермского края  
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Пермского 

края от 06.04.2012 № 7-51-21-2012 на Закон Пермского края от 06.03.2012  

№ 2-ПК «О внесении изменений в Закон Пермской области «О порядке ведения 

органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поручить государственно-правовому управлению аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края подготовить заключение по 

существу требований, изложенных в протесте. 

2. Продолжить рассмотрение протеста на очередном заседании 

Законодательного Собрания в мае 2012 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


